（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 ６月例会）議事録

記録日：２０１９年 ６月６日

記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１９年 ６月６日（木） 18:30〜19:30

開催場所 サンエールかごしま 小研修室２

出席者

田畑 隆、福田光希、大城孝一、大城孝太、西 浩隆、倉原利朗、吉松良平、

池谷さん

         計８名

議事 １， 開会宣言                福田 光希
２， 宣言部唱和
３， 出席者確認               西  浩隆
４， 支部長挨拶               西  浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項              支部長 西 浩隆

全報７−１ 国土交通省住宅リフォーム事業者団体ロゴ使用に関して

全報７−２ 古民家再生議員連盟会議開催に関して

全報７−３ 伝統再築士スキルアップ講習会開催に関して

全報７−４ 地域おこし協力隊支援に関して

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−８ その他

８， 事務局報告事項             支部長 西 浩隆

支報８−１ 小山田：古材鑑定依頼について

支報８−２ 会員証授与

支報８−３ 伊佐市の方よりの古民家解体について   大城 孝一

支報８−４ その他

９， 支部協議事項              支部長 西 浩隆

審議９−１ やすおか宏武氏の顧問就任依頼について

審議９−２ その他

１０， 確認事項                支部長 西 浩隆

確認１０−１ 6 月 10 日姶良市長面会について

確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム  「木材の乾燥方法」   倉原 利朗

１２， その他

 次回学習担当  田畑 隆さん

１３， 閉会宣言                   福田 光希

次月開催日時 ２０１９年７月５日（金） 18:30〜20:30

次月開催場所 サンエールかごしま 小研修室３